
1 

 

Objednatel: 

Sídlo: 

IČO: 
Zastoupen: 

Zhotovitel: 

Sídlo: 

Zastoupena: 

IČO: 
Číslo účtu: 

 

 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo „Zpracování posouzení geologického hodnocení lokalit - 3D GEO modely 

lokaliť‘ 

Ev. číslo Objednatele: S02018-069 Ev. číslo Zhotovitele: S-004-18/511-01-DČ 

Ev. číslo dodatku č.l: SO2018-069-01 

SMLUVNÍ STRANY: 

Česká republika - Správa úložišť radioaktivních odpadů (SÚRAO) 

Dlážděná 6, 110 00 Praha 1  

66000769, DIČ: CZ66000769  
RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 
není plátce DPH a 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 

Homicko-geologická fakulta 

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba 

prof. Ing. Vladimír Slivka, CSc., dr.h.c, děkan HGF 

61989100 DIČ: CZ61989100 

Xxxxxxxxxxxxx 

 

 uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se upravuje a mění výše uvedená smlouva. 

 
I. Změna smlouv 

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění dle bodu č. 1, článku II - Předmět díla - 

z původního termínu 30. 9. 2018 na nový termín 31.10. 2018. 

Současně se mění článek smlouvy II. - Předmět díla ve znění: 

1.2. Posouzení studií proveditelnosti umístění HÚ na jednotlivých lokalitách, včetně 

použitých technologií výstavby a infrastrukturních návazností a střetů zájmů na předložení 

tzv. Efektivní analýzy stávajících dat (SWOT analýza) nejlépe ve formě porovnávacích 

tabulek v závěrečné části oponentní zprávy. Tato část díla bude ukončena oponentním řízením 

8. 11. 2018 na kontrolním dni v Praze. 

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění bodu 2. Posouzení celkového hodnocení 

a porovnání lokalit dle jednotlivých kritérií z původního termínu do 16. 11. 2018 na nový 

termín do 20.11. 2018. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.  



2 

 

 

 

prof. Ing. Vladimír Slivka, 

CSc., dr.h.c. děkan HGF 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž 

objednatel a zhotovitel obdrží dva. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
 

V Praze dne: 03.10.2018     V Ostravě dne: 27. 9. 2018 
 
 
RNDr. Jiří Slovák 

ředitel 
 

 

 

 


